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Puheenjohtajan 
mietteitä
Tämä vuosi on Pielaveden Yrittäjien 45. toimintavuosi.  
Juhlavuotta juhlistettiin 1.9.2018 olleessa Savogrown  
yrittäjäjuhlassa Pielaveden liikuntahallissa. Kiitos kaikille 
juhlajärjestelyissä mukana olleille ja juhliin osallistuneille. 
Juhlassa palkittiin viiden kunnan yrittäjäyhdistysten vuo-
den yrittäjät sekä muistettiin timanttiristein pitkän yrittä-
jäuran tehneitä yrittäjiä.

Maakunnallinen yrittäjäjuhla on tänä vuonna Tahkolla 
17.11.2018. Yhdistys järjestää Tahkolle yhteiskuljetuksen,  
johon ilmoittautuminen on 9.11. mennessä. Kyydistä voi  
tiedustella Tuomo Niskaselta 044 597 8696. Tervetuloa!

Mainosbyloni-hanke on kuollut ja kuopattu tässä vai-
heessa, Ely-keskuksen vaativiin ja tiukkoihin rajoituksiin  
bylonin sijoittamiselle valtateiden ja risteysten varrelle.

Vuoden yksi suurimmista sesongeista on lähestymässä 
kiivasta tahtia. Ennen joulua meillä on vielä paljon tekemis-
tä. Keskustan alueen jouluvaloja ollaan uusimassa kahdes-

sa vaiheessa. Tänä vuonna kunta hankkii uudet valot liiken-
neympyrään. Ensi vuonna valoja laitetaan sekä Puistotiel-
le että Puustellintielle. Jouluavajaiset/joulutoritapahtumaa 
tullaan uudistamaan ja tapahtuma tullaan siirtämään ta-
kaisin torille. Toivon runsaasti ajatuksia ja ideoita tapahtu-
man uudistamiseen.

Mukavaa syksyn jatkoa toivotellen

Juha Leminen
Puheenjohtaja

Maakunnallinen Yrittäjäjuhla 
la 17.11.2018 klo 18 Piazza, Tahko (ovet aukeavat 17.30)
Tervetuloa Yrittäjäjuhlaan, joka on tarkoitettu jäsenyrittäjille aveceineen. 
Illan aikana viihdytään juhlavan ohjelman sekä menevän musiikin parissa ja nautitaan 
herkullinen cocktailbuffet - kaikki tämä erinomaisen rennossa yrittäjäseurassa tietenkin! 

Tahko tarjoaa loistavat mahdollisuudet viettää ympäristössä vaikka koko viikonloppu 
rentoutuen, virkistyen ja yrittäjien kanssa juhlien. Kysy yhteiskuljetusta omasta 
paikallisyhdistyksestäsi.

Illalliskortti 49 €/hlö (sis. alv) 
sis. ohjelman, tervetulomaljan, cocktailbuffetin ja ruokajuoman.

Ilmoittaudu 5.11. mennessä: www.savonyrittajat.fi/yrittajajuhla 
5.11. jälkeen tulleista peruutuksista/perumatta jätetyistä illalliskorteista perimme koko hinnan.
 
Juhlan järjestävät yhteistyössä Savon Yrittäjät, Nilsiän Yrittäjät ja Kuopion kaupunki.

Juontaja Antti Heikkinen

Juhlapuhuja Mika Sutinen

Tervetuloa Syyskokoukseen to 8.11. klo 19.00
Paikkana Kahvila Vanha Pirtti, Toritie 6, Pielavesi

Esillä sääntömääräiset asiat.
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PIELAVEDEN YRITTÄJIEN KUULUMISIA

Leipomo Puustelli Oy on jo pitkään toiminut yritys. Se  
aloitti toimintansa Pielaveden Osuuskaupan leipomona 
60-luvulla. Leipomon tehtävänä oli tuolloin tuottaa päivit-
täin tuoreet leipomotuotteet Osuuskaupan myymälöiden 
tarpeisiin.

 Pielaveden Osuuskaupan toiminta loppui vuonna 1992, 
jolloin Matti Tissari osti leipomon ja jatkoi toimintaa Lei
pomo Puustelli Ky nimellä. Kohta mukaan tuli myös Matin 
poika Jouni.  Tuotteita toimitettiin edelleen samoihin toimi-
paikkoihin kuin Osuuskaupan aikana, joskin kaupat olivat 
muuttuneet yksityisomisteisiksi.

Pikkuhiljaa kyläkaupat yksi toisensa jälkeen lopettivat 
väestökadon seurauksena toimintansa, jolloin Matti ja  
Jouni alkoivat hakea vaihtoehtoisia markkinoita naapuri-
kunnista. Mukaan tuli aluksi Keitele ja Siilinjärvi.

 Toiminta laajeni pikkuhiljaa niin, että toimitilat entisen 
osuuskaupan alakerrassa kävivät auttamattomasti pienek-
si. Myöskin raaka-aineiden, erityisesti jauhosäkkien lisään-
tyessä niiden kuljettaminen kellaritiloihin käsipelissä alkoi 
käydä hankalaksi. Myös lähtevän tavaran pakkaaminen  
autoihin ja auton saaminen ylös ahtaasta luiskasta talvi
liukkailla oli monesti työn takana. Niinpä yrityksessä alet-
tiin suunnittelemaan uusien ja käytännöllisempien toimi
tilojen investoimista paikkakunnalle. 

 Yhtiön liikevaihdon kokoisen investoinnin aloittaminen 
oli kovariskinen projekti, jota mietittiin tarkasti. Uskoakse-
ni Matti joutui myös laittamaan kaiken neuvottelutaitonsa 
likoon esitellessään suunnitelmia silloiselle pankinjoh- 
tajalle.

Pankinjohtaja kuitenkin uskoi yrittäjiin, niinpä pitkäksi 
venähtäneen prosessin ja muutaman valituskierroksen jäl-
keen vietettiin lopulta uusien toimitilojen avajaisia maalis-
kuun alussa 1999. Toiminta laajeni uusien tilojen myötä  
käsittämään myös kahvila/myymälätoiminnan. 

 Seuraava muutos tuli vastaan 2000-luvun alussa, kun 
Matti jäi eläkkeelle ja Jouni jatkoi toimintaa Anne-vaimon-
sa kanssa. Yhtiön toiminta oli jo tuolloin vakiintunutta ja 
jatkui samanlaisena aina vuoteen 2005, jolloin Jouni tervey
dellisistä syistä päätti luopua yrityksestä.

PIELAVEDEN VUODEN 2018 YRITTÄJÄ

Leipomo Puustelli Oy

YRITTÄJIEN 
LIIKUNTASALIVUORO
Lukiolla keskiviikkoisin 18–20.
Tervetuloa mukaan liikkumaan!

 Jouni alkoi kaupittelemaan yritystä minulle. Kun tunsin 
hyvin yrityksen taustat ja silloiset omat työmaani raken-
nusalan aliurakoitsijana olivat levällään pitkin Itä-Suomea, 
ei tuota ostopäätöstä tarvinnut lopulta paljoakaan miettiä. 
Niinpä kaupat tehtiin kesäkuun alussa 2005.

 Reilun 13 vuoden leipomoyrittäjäuraani mahtuu monen-
laisia käänteitä ja kommervenkkeja, eikä palstatila riitä  
läheskään niiden kaikkien käsittelemiseksi.

Myymälöiden paistopisteiden yleistyminen toi haastet-
ta jauholeipomoille, jotka ovat sen myötä joutuneet panos-
tamaan tuotevalikoimaan ja laatuun. Vallalla oleva lähituote
ajattelu on hieman tuonut helpotusta pienleipomoiden  
toimintaan. Myöskin paistopisteliiketoiminnan huippu lie-
nee nähty ja nyt rakennetaan jo marketteja, joissa paisto-
pistettä ei ole ollenkaan. Nämä nähtävissä olevat muutok-
set,  kahvilakulttuurin elpyminen varsinkin kaupungeissa ja 
siihen satsaaminen tuo myös lisää elintilaa. 

 Tärkein ohjenuora lienee toimialasta riippumatta, että 
muutoksen vastustaminen estää oman liiketoiminnan  
kehittymisen, mutta muutokseen mukaan meneminen avaa 
myös uusia mahdollisuuksia.

 
 			   Pekka ja Arja Savolainen
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